

ВНСИ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

(бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗИФ, поделение)

[Сediщe и адрес]

БИК/БУЛСТАТ

BG121513231

КОД ПО ЕБК

0600

телефон:

29304977.03

Web-адрес

http://www.vss.justice.bg/

e-mail

vss@vss.justice.bg

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ

на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства

ГОДИНА

2019

НА

ВНСИ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

КЪМ 30.06.2019 г.

(В ЛЕВОВЕ)

ПОКАЗАТЕЛИ (а)	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за сред-ства от Евро-пейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за сред-ства от Евро-пейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чуж-ди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чуж-ди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
<b>A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>								
<b>I. Постъпления от текущи приходи</b>								
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски								
2. Приходи от такси и вноски	48 056 695	92 187 863					48 056 695	92 187 863
<i>в т.ч. приходи от вноски</i>								
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви	4 123 997	7 506 904					4 123 997	7 506 904
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	163 424	400 765					163 424	400 765
5. Приходи от наем	210 091	519 688					210 091	519 688
6. Приходи от концесии и лицензи за ползване на публични активи								
7. Приходи от лихви	381 722	895 624					381 722	895 624
8. Приходи от дивиденди и дялово участие								
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	1 404 199	10 991 908					1 404 199	10 991 908
<b>Общо за група I. Постъпления от текущи приходи</b>	<b>54 340 128</b>	<b>112 502 752</b>					<b>54 340 128</b>	<b>112 502 752</b>
<b>II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства</b>								
1. Продажба на земя								
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи	4 023	74 282					4 023	74 282
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи	703 246	2 820 334					703 246	2 820 334
<b>Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфиск. средства</b>	<b>707 269</b>	<b>2 894 616</b>					<b>707 269</b>	<b>2 894 616</b>
<b>III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления</b>	<b>(253 325)</b>	<b>(546 117)</b>		<b>(1 750)</b>			<b>(253 325)</b>	<b>(547 867)</b>
<i>в т.ч. внесен ДДС</i>	<i>(232 479)</i>	<i>(492 312)</i>		<i>(1 750)</i>			<i>(232 479)</i>	<i>(494 062)</i>
<i>внесен данък в/у приходите от стопански дейност</i>	<i>(18 075)</i>	<i>(38 579)</i>					<i>(18 075)</i>	<i>(38 579)</i>
<i>внесени други данъци, такси и вноски в/у продажбите</i>	<i>(2 771)</i>	<i>(15 226)</i>					<i>(2 771)</i>	<i>(15 226)</i>
<b>IV. Постъпления от застрахователни обезщетения</b>	<b>25 541</b>	<b>53 262</b>					<b>25 541</b>	<b>53 262</b>
<b>V. Приходи от помощи и дарения</b>								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз			84 919	568 103			84 919	568 103
2. Други помощи и дарения от чужбина								
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми			3 360				3 360	
4. Помощи и дарения от страната		9 843						9 843
<b>Общо за група V. Приходи от помощи и дарения</b>		<b>9 843</b>	<b>88 279</b>	<b>568 103</b>			<b>88 279</b>	<b>577 946</b>
<b>A. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>	<b>54 819 613</b>	<b>114 914 356</b>	<b>88 279</b>	<b>566 353</b>			<b>54 907 892</b>	<b>115 480 709</b>
<b>Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>								
<b>I. Плащания за текущи нелихвени разходи</b>								
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции	25 121 352	47 407 976	1 217 261	2 808 281			26 338 613	50 216 257
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	828 789	1 559 879	20	28			828 809	1 559 907
3. Платени данъци, такси и административни санкции	2 531 039	2 705 114		875			2 531 039	2 705 989
4. Разходи за възнаграждения на персонал	251 560 802	436 131 004	323 271	635 472			251 884 073	436 766 476
5. Разходи за осигурителни вноски	56 962 714	103 109 613	31 553	93 742			56 994 267	103 203 355
<b>Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи</b>	<b>337 084 696</b>	<b>590 913 586</b>	<b>1 572 105</b>	<b>3 538 398</b>			<b>338 576 801</b>	<b>594 451 984</b>

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ -	БЮДЖЕТ -	Сметки за сред-	Сметки за сред-	Сметки за чуж-	Сметки за чуж-	ОБЩО КАСОВ	ОБЩО КАСОВ
	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	ства от Евро-	ства от Евро-	ди средства -	ди средства -	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ
(а)	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.	пейския съюз -	пейския съюз -	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.
	(1)	(2)	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
			30.06.2019 г.	31.12.2018 г.				
<b>II. Плащания за придобиване на нефинансови дълготрайни активи</b>								
1. Придобиване на земя								
2. Придобиване на други дълготрайни материални активи	3 672 909	8 985 707		694 465			3 672 909	9 680 172
3. Придобиване на нематериални дълготрайни активи	90 597	185 597	466 848	1 527 615			557 445	1 713 212
4. Нето-прираст на държавни резерв и изкупуване на земедел. продукция в т. ч. постъпления от реализация на държавния резерв (-)								
<b>Общо за група II. Плащания за не нефинансови дълготрайни активи</b>	<b>3 763 506</b>	<b>9 171 304</b>	<b>466 848</b>	<b>2 222 080</b>			<b>4 238 354</b>	<b>11 393 384</b>
<b>III. Плащания за разходи за лихви</b>								
1. Разходи за лихви по банкови заеми и държавни (общински) ценни книжа								
2. Разходи за лихви по други заеми и дългове								
<b>Общо за група III. Плащания за разходи за лихви</b>								
<b>IV. Трансфери към домакинства</b>								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	(3 132)	(4 955)					(3 132)	(4 955)
2. Капиталови трансфери към домакинства								
<b>Общо за група IV. Трансфери към домакинства</b>	<b>(3 132)</b>	<b>(4 955)</b>					<b>(3 132)</b>	<b>(4 955)</b>
<b>V. Субсидии и капиталови трансфери</b>								
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица			9 779	8 605			9 779	8 605
2. Капиталови трансфери към други лица								
<b>Общо за група V. Субсидии и капиталови трансфери</b>			<b>9 779</b>	<b>8 605</b>			<b>9 779</b>	<b>8 605</b>
<b>Б. ОБЩО РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>	<b>340 765 070</b>	<b>600 079 935</b>	<b>2 048 732</b>	<b>5 769 083</b>			<b>342 813 802</b>	<b>605 849 018</b>
<b>В. ТРАНСФЕРИ И БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ М/У БЮДЖ. ОРГАНИЗАЦИИ</b>								
1. Трансфери между бюджетни организации (нето)	289 108 380	474 757 585	2 096 149	5 230 713			291 204 529	479 988 298
2. Временни безлихвени заеми между бюджетни организации (нето)								
<b>В. ОБЩО ТРАНСФЕРИ И ЗАЕМИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ</b>	<b>289 108 380</b>	<b>474 757 585</b>	<b>2 096 149</b>	<b>5 230 713</b>			<b>291 204 529</b>	<b>479 988 298</b>
<b>Г. Бюджетно салдо: Дефицит (-) / излишък (+) = (А.-Б.+В.)</b>	<b>3 162 923</b>	<b>(10 407 994)</b>	<b>135 696</b>	<b>27 983</b>			<b>3 298 619</b>	<b>(10 380 011)</b>
<b>Д. Финансиране на бюджетното салдо (Е. + Ж. + З. - И.)</b>	<b>(3 162 923)</b>	<b>10 407 994</b>	<b>(135 696)</b>	<b>(27 983)</b>			<b>(3 298 619)</b>	<b>10 380 011</b>
<b>Е. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>								
<b>I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия</b>								
1. Придобиване на дялове, акции и участия в предприятия (-)								
2. Постъпления от реализация и приватизация на дялове, акции и участия								
<b>Общо за група I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия</b>								
<b>II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и активирани гаранции</b>								
1. Предоставени заеми и възмездна финансова помощ (-)								
2. Получени погашения по предоставени заеми и възмездна фин. помощ (+)								
3. Плащания по активирани гаранции - главници по гарантиран заеми								
4. Възстановени суми по активирани гаранции - главници								
<b>Общо за група II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и гаранции</b>								
<b>III. Други операции с финансови активи</b>								
1. Нето-операции с други ценни книжа и фин. активи (кеш-менеджмънт)								
2. Други операции с финансови активи (нето)	117 355	145 212					117 355	145 212
<b>Общо за група III. Други операции с финансови активи</b>	<b>117 355</b>	<b>145 212</b>					<b>117 355</b>	<b>145 212</b>
<b>Е. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>	<b>117 355</b>	<b>145 212</b>					<b>117 355</b>	<b>145 212</b>

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ -	БЮДЖЕТ -	Сметки за сред-	Сметки за сред-	Сметки за чуж-	Сметки за чуж-	ОБЩО КАСОВ	ОБЩО КАСОВ
	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	ства от Евро-	ства от Евро-	ди средства -	ди средства -	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ
(а)	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.	пейския съюз -	пейския съюз -	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	30.06.2019 г.	31.12.2018 г.
	(1)	(2)	ОТЧЕТ	ОТЧЕТ	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
			30.06.2019 г.	31.12.2018 г.				
<b>Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ</b>								
<b>I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа</b>								
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)								
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)								
<b>Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа</b>								
<b>II. Заеми от банки и други лица</b>								
1. Получени банков и други заеми (+)								
2. Погашения по получени банков и други заеми (-)								
<b>Общо за група II. Заеми от банки и други лица</b>								
<b>III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит</b>								
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)								
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)								
<b>Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит</b>								
<b>IV. Други операции с финансови пасиви</b>								
1. Операции с чужди средства (нето)	73 539	70 577			5 472 129	(14 031 408)	5 545 668	(13 960 831)
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)		64						64
<b>Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви</b>	<b>73 539</b>	<b>70 641</b>			<b>5 472 129</b>	<b>(14 031 408)</b>	<b>5 545 668</b>	<b>(13 960 767)</b>
<b>Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ</b>	<b>73 539</b>	<b>70 641</b>			<b>5 472 129</b>	<b>(14 031 408)</b>	<b>5 545 668</b>	<b>(13 960 767)</b>
<b>3. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ</b>								
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз				(53 104)				(53 104)
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	135 813	53 104	(135 814)				(1)	53 104
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации	(1 631 414)	(411 207)					(1 631 414)	(411 207)
4. Разлики от закръгляния в хиляди лв (+/-)								
<b>3. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ</b>	<b>(1 495 601)</b>	<b>(358 103)</b>	<b>(135 814)</b>	<b>(53 104)</b>			<b>(1 631 415)</b>	<b>(411 207)</b>
<b>II. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА</b>								
1. Наличности на парични средства в началото на отчетния период	7 262 151	17 808 413		30 017	153 618 358	167 649 766	160 880 509	185 488 196
2. Преоценка на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период	435	1 982	118	(4 896)			553	(914)
3. Наличности на парични средства в края на отчетния период	9 120 802	7 262 151			159 090 487	153 618 358	168 211 289	160 880 509
<b>II. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА (3. - 1. - 2.)</b>	<b>1 858 216</b>	<b>(10 550 244)</b>	<b>(118)</b>	<b>(25 121)</b>	<b>5 472 129</b>	<b>(14 031 408)</b>	<b>7 330 227</b>	<b>(24 600 773)</b>

Дата: 26.07.2019 г.

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

ЕЛИСАВЕТА ИЛЧЕВА

РЪКОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

БОЯН МАГДАЛИНЧЕВ